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نمایش خانگیغیـــر محرمانـــه

سوتی جدید شهرداری تهران 
انتشار تصویری از یک بنر سیاسی شهرداری تهران 
دربــاره جدایی بحرین از ایران در دوران پهلوی میان 
کاربران فضای مجازی وایرال شده است. اما آنچه قابل 
توجه است در بنر شهرداری تهران به جای دسته گل 
نوشــته شده است: دســت گل ! در ضمن نکته قابل 
اشــاره دیگر این اســت که  دســته گل به آب دادن 

درست تر از دست گل بر آب دادن است.
 

4 استخر پلمب شدند
سرپرســت گــروه ســامت محیــط و کار مرکز 
بهداشت شهرســتان همدان گفت: چهار استخر شنا 
به دلیل عــدم رعایت مقررات بهداشــتی در همدان 
پلمب شــد. امیررضا ملکی با اعام خبر پلمب چهار 
استخر شنا به دلیل عدم رعایت مقررات بهداشتی در 
همدان، گفت: همزمان با گرم شــدن هوا نظارت های 
بهداشتی بازرسان سامت محیط و کار از استخرهای 
شــنا تشدید شــده و با متخلفانی که به آموزش ها و 
اخطاریه های بهداشــتی توجه نکنند، برخورد قانونی 

خواهد شد. 
 

تکذیب وخامت حال آیت ا... جنتی 
اخبار منتشر شــده درباره وخامت اوضاع سامتی 
پــدرم کــذب محض اســت.علی جنتی گفــت: روز 
گذشــته چندین نفر درباره اوضاع ســامتی پدرم از 
من پرســیدند، حوالی ظهر با ایشــان تماس گرفتم، 
در منزل بودند و جویای حالشــان شــدم که گفتند 
خوب هســتم. گفتم برخی شــایعه می کنند که شما 
مریض هســتید، آیا مشــکلی دارید؟ گفت خیر هیچ 
مشکلی ندارم، حتی دو سه روز قم بودم و تازه از آنجا 

برگشتم، حالم هم خوب است و هیچ مشکلی ندارم.
 
سود ۱۰۰ میلیاردی فوتبالیست ها 

اهــدای حواله واردات خودرو به بازیکنان تیم ملی 
برای صعود به جام جهانی با انتقادات و حواشی زیادی 
همراه شد. در روزهای اخیر هم خبرهای مختلفی در 
خصوص فروش خودروهای وارد شده با مبالغ نجومی 
منتشر شده اســت.جال رشــیدی کوچی، نماینده 
مجلس هم با انتشــار توئیتی نســبت به این موضوع 
انتقاد کرد:»بــا ترخیص خودروهای فوتبالیســت ها 
مشخص شد اگر بخواهند، در چند روز قانون مصوب 
 ۲۵۰۰cc خودشان را دور می زنند، خودروهای بالای
و بــالای ۲۰.۰۰۰ دلار را وارد می کنند و ماشــین ۵ 
میلیاردی را به قیمت های فضایی ۹۰ تا ۱۰۰ میلیارد 
تومــان معامله می کنند. انــگار در این مملکت فقط 

مردم غریبه اند!«

 

 

  از »کشتی آنجلیکا« تا »روغن مار« 
در شبکه خانگی

پنج فیلم »کشــتی آنجلیکا«، »برف«، »روغن مار«، 
»تلفن همراه رئیس جمهور« و »کارگر ساده نیازمندیم« 

عرضه شد. 
طبق گزارش رســیده، پنج فیلم سینمایی »کشتی 
آنجلیکا« ســاخته محمد بزرگ نیا، »روغن مار« ساخته 
علیرضا داودنژاد، »برف« ساخته مهدی رحمانی، »تلفن 
همراه رئیس جمهور« ســاخته علی عطشانی و »کارگر 
ســاده نیازمندیم« ســاخته منوچهر هادی در پلتفرم 
فیلم نت عرضه شــد.  فیلم سینمایی »کشتی آنجلیکا« 
به نویسندگی و کارگردانی محمد بزرگ  نیا محصول سال 
۱۳۶۷ اســت. این فیلم در گونه سینمای تاریخی قرار 
می گیــرد. در این فیلم بازیگرانی چون عزت ا... انتظامی، 
مهدی فتحی، مجید مظفری، کتایون ریاحی و داریوش 
ارجمند ایفای نقش می کنند. ساخت موسیقی این فیلم 

بر عهده زنده یاد بابک بیات است. 
فیلم سینمایی »برف« سومین ساخته مهدی رحمانی 
و محصول سال ۱۳۹۲ است. این فیلم در گونه سینمای 
درام اجتماعی قرار می گیرد و به چالش های یک خانواده 
ایرانی می پردازد. تمام داستان این فیلم سینمایی در یک 
خانه روایت می شود. در این فیلم بازیگرانی چون افشین 
هاشــمی، رویا تیموریان، آناهیتا افشار و میاد کی مرام 
ایفــای نقش می کنند. این فیلم برای نخســتین بار در 

جشنواره سال ۱۳۹۲ به روی پرده های سینما رفت. 
فیلم ســینمایی »روغن مار« یکــی از تجربی ترین 
فیلم هــای علیرضا داودنژاد کارگردان شــناخته شــده 
سینمای ایران است. این فیلم توسط یک دوربین موبایل 
ضبط شده است و سال ۱۳۹۴ در گروه سینمایی هنر و 
تجربه اکران عمومی شد. در این فیلم بازیگرانی چون مونا 
داودنژاد، محمد حبیبیان و آتوسا حبیبیان ایفای نقش 

می کنند. 
فیلم سینمایی »تلفن همراه رئیس جمهور« چهارمین 
ساخته سینمایی علی عطشانی به تهیه کنندگی محسن 
علی اکبری و فیلمنامه جابر قاســمعلی محصول ســال 
۱۳۹۰ و در ژانــر کمــدی قرار می گیــرد. در این فیلم 
بازیگرانی چون مهدی هاشــمی، نیکــی کریمی، آتیا 
پسیانی و بهناز جعفری ایفای نقش می کنند. این فیلم 
برای نخستین بار در جشنواره سال ۱۳۹۰ به روی پرده 

رفت. 
فیلم سینمایی »کارگر ساده نیازمندیم« به کارگردانی 
منوچهر هادی و محصول ســال ۱۳۹۶ است. این فیلم 
یک درام اجتماعــی تلخ با بازی بهرام افشــاری، آتیا 
پسیانی و سحر قریشی است. از جمله ویژگی های »کارگر 
ساده نیازمندیم« بازی بهرام افشاری در نقش شخصیت 
مرکزی داستان است. منوچهر هادی پیش از این فیلم، 
آثاری چون »زندگی جای دیگری است«، »یکی می خواد 
باهات حرف بزنه« و »قرنطینه« را کارگردانی کرده است. 

دریچـــــه

پویانمایی های »ده ســالگی« و »آسمان دوست داشتنی« 
به بخش مســابقه فیلم کوتاه نوزدهمین جشــنواره جهانی 

فیلم های انیمیشن »وارنا« کشور بلغارستان راه یافتند. 
ایــن دو اثر که از تولیدات جدیــد کانون پرورش فکری 
کــودکان و نوجوانان هســتند تاکنون در بخش مســابقه 
چندین جشنواره بین المللی فیلم حضور داشتند و پویانمایی 
»ده ســالگی« جایزه سوم یازدهمین جشــنواره بین المللی 
انیمیشن »گلد کوین کنستانتین« صربستان را نیز دریافت 

کرده است. 
انیمیشن ۱۸ دقیقه ای »ده سالگی« با تکنیک استاپ موشن 
از سوی فاطمه جعفری کارگردانی شده است. این انیمیشن 

در روز ۱۵ شهریور ۱۴۰۲ )۶ سپتامبر ۲۰۲۳( ساعت ۱۹ در 
یک مجموعه ۶۸ دقیقه و ۴۷ ثانیه ای به نمایش درمی آید. 

آخریــن ســاخته امیــر مهــران نیز بــا نام »آســمان 
دوست داشتنی«، انیمیشنی ۱۴ دقیقه ای است که با تکنیک 
دو بعدی تولید شــده است. این انیمیشــن در ۱۵ شهریور 
۱۴۰۲ )۶ســپتامبر ۲۰۲۳( ساعت ۱۹ در یک مجموعه ۷۱ 

دقیقه ای به نمایش در خواهد آمد. 
آزادی خاقیت، پل ارتباطی بین نســل ها، غنی ســازی 
فرهنگی، حضور در فعالیت های جهانی و گرایش  به انیمیشن 
مدرن از اهداف اصلی برگزاری جشــنواره جهانی فیلم های 

انیمیشن »وارنا« در کشور بلغارستان است. 

امســال جشــنواره جهانی فیلم های انیمیشــن »وارنا« 
در بخش مســابقه فیلم های کوتاه، دانشــجویی، کودکان، 
فیلم های ساخت بلغارستان، فیلم بلند و فیلم های ترسناک 

برگزار خواهد شد. 
پیشــتر نیز کانون پرورش فکری در دوره چهاردهم این 
جشنواره با انیمیشــن کوتاه »گرگم و گله می برم« ساخته 
امیرهوشنگ معین در بخش مسابقه فیلم های کوتاه حضور 

داشت. 
نوزدهمین جشنواره جهانی فیلم های انیمیشن »وارنا« در 
روزهای ۱۵ تا ۱۹ شهریور ۱۴۰۲ )۶ تا ۱۰ سپتامبر ۲۰۲۳( 

در شهر ساحلی وارنا کشور بلغارستان برگزار می شود. 

راهیابی ۲ انیمیشن ایرانی به جشنواره »وارنا« 

عکسنامه  عکس:  فروغ مولایی نگاه از روزنه تاریخ ـ یزد

منبع:  موج نیوز    اینفوگرافیک

مدیرکل بازاریابی و توســعه گردشــگری خارجی 
وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
از اجرای تور آشناسازی ایران برای فعالان گردشگری 
ارمنســتان و ۱۰ تور آشناسازی برای دیگر کشورها از 

ابتدای سال تا کنون خبر داد.
لیا اژدری درباره تور آشناسازی فعالان گردشگری 
ارمنســتان گفت: هشــت نفر از توراپراتورها و مدیران 
دفاتر خدمات مسافرتی ارمنستان برای شرکت در تور 

آشناسازی به ایران سفر کرده اند.
او با اشــاره به این که تور آشناســازی ارمنستانی ها 
در حال حاضر در ایران در حال برگزاری اســت، افزود: 
امسال ۱۰ تور آشناسازی از کشورهایی همچون چین، 
قطــر و تایلند برای گروه های مرجع خارجی از ســوی 

معاونت گردشگری برنامه ریزی و اجرا شده است.
ارمنستان به واسطه مرز مشترکی که با ایران داشته، 
از جمله کشورهای همسایه بوده که ایرانی ها از گذشته 
تــا کنون با آن در رفت وآمــد بوده اند و یکی از مقاصد 
سفر ایرانی ها نیز محســوب می شده است، به گونه ای 
که در ســال هایی ایرانی ها دومیــن گروهی بودند که 

بیشترین سفرها را به ارمنستان داشتند.

در سال های اخیر این ترددها از سوی ارمنستانی ها 
برای درمان و خرید نیز با افزایش روبه رو شده است،  اما 
سفر ارمنستانی ها به ایران با وجود نزدیکی های فرهنگی 
بیشــتر سنتی بوده و ایران تا کنون تبلیغ گسترده و یا 
متفاوتی در ارمنســتان برای جذب گردشــگر نداشته 
است. برگزاری تور آشناسازی برای فعالان گردشگری 
ارمنستان شاید این رویه را با تغییراتی مواجه کند و به 
رفت  و آمد ارمنســتانی ها به ایران شکل توریستی تری 

بدهد.
مدیرکل بازاریابی و توســعه گردشــگری خارجی 
وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
نیز بیان کرد: تورهای آشناســازی بــه عنوان یکی از 
کارآمدتریــن روش های جذب گردشــگران خارجی و 
اقدامــی مهم به منظور مقابله با پروژه ایران هراســی و 
ارائــه تصویری واقعی و مطلوب از کشــورمان همواره 
در دســتور کار برنامه هــای دفتر بازاریابی و توســعه 

گردشگری خارجی قرار دارد.
اژدری با اشــاره بــه حضور ارمنســتان در اولویت 
بازارهای هدف گردشــگری ایران، گفــت: از چند ماه 
پیش نشســت هایی با یکی از شــرکت های هواپیمایی 

ارمنســتان بــرای برقراری پــرواز مســتقیم بین دو 
کشــور برگزار و با توجه به آغاز ایــن پروازها و نقش 
آن در توسعه گردشــگری و روابط بین دو کشور، تور 
آشناســازی فعالان گردشــگری ارمنســتانی از سوی 
معاونت گردشگری برنامه ریزی شد و هم اکنون جمعی 
از فعالان گردشــگری ارمنســتان در کشورمان حضور 

دارند.
او با بیان این که سفر فعالان گردشگری ارمنستانی 
به کشــورمان پنج روزه خواهد بود، افزود: این گروه به 
نقاط مختلف استان تهران سفر کرده و با ظرفیت های 
تاریخی و فرهنگــی، جاذبه های ورزشــی و تجاری و 

پتانسیل های گردشگری خوراک آشنا می شوند.
مدیرکل بازاریابی و توسعه گردشگری خارجی اظهار 
کرد: فعالان گردشــگری ارمنســتانی در مدت اقامت 
خــود در تهران از جاذبه هایی از جمله کاخ گلســتان، 
مجموعه های فرهنگی تاریخی نیاوران و سعدآباد و نیز 

مجموعه تفریحی و ورزشی توچال بازدید می کنند.
اژدری گفت: برگزاری تورهای آشناسازی به عنوان 
اقدامی مهم و اثرگذار برای جذب گردشگران خارجی از 

سوی معاونت گردشگری ادامه خواهد داشت.

برنامه برای سفر بیشتر ارمنستانی ها به ایران خبرآخر

چه سریال هایی 
در حال کارند؟

وضعیت  درباره  غزالی  شهرک  مدیر 
رسیدگی به عروسک های خاطره سازی 
که در موزه عروســکی این شــهرک 
توضیحاتی  ارائه  به  می شوند  نگهداری 

پرداخت. 
مهــدی میرچــی مدیر شــهرک 
ســینمایی غزالی درباره پروژه های در 
مجموعه  این  در  تصویربــرداری  حال 
به مهــر بیان کرد: یکــی از مهم ترین 
پروژه های این روزها ســریال »سلمان 
ایران  افتتاحیه فصل  فارسی« است که 
با حضور پیمان جبلی رئیس صداوسیما 

انجام شد. 
وی اضافه کرد: ســریال »رحیل« از 
مدتی  که  اســت  مجموعه هایی  دیگر 
است در شهرک در حال تصویربرداری 
مدتی  عیار«  »مهیار  اســت. همچنین 
از شهرک در حال تصویربرداری  خارج 
بود و از هفته آینده دوباره به شــهرک 

بازمی گردد. 
میرچی با اشــاره به طراحی و آماده 

تاریخی عنوان کرد:  سازی یک سریال 
»تلما« از جدیدترین آثار نمایشــی به 
تازگی شــروع به کار کرده است و در 
حال آماده ســازی دکور هستند سعید 
ســعدی تهیه کنندگی این سریال را بر 

عهده دارد و فضایی تاریخی دارد. 
مدیر شهرک غزالی اظهار کرد: »تنها 
گریه کن« از دیگر سریال هایی است که 
قرار است برای شبکه سه ساخته شود 
و در اینجا تصویربرداری خواهد شــد. 
به  که  است  سریالی  »طوبی«  همچنین 
تهیه کنندگی ســیدحامد حسینی در 
این  و  لوکیشن هاست  آماده سازی  حال 
هم اثری تاریخی در دوران صفوی است. 
از آثار شبکه خانگی نیز »بامداد خمار« 

این روزها در حال تصویربرداری است. 
میرچی درباره بخش موزه عروسکی 
شهرک و برخی انتقاداتی که نسبت به 
نحوه نگهداری آنها مطرح شــده است 
بیــان کرد: همه شــرایط برای حفظ و 
لحاظ  سیما  عروســک های  نگهداری 

می شود. ۱۰۸ عروســک سیما در این 
موزه قرار دارند که همه عروســک های 

اصلی برنامه ها و سریال ها هستند. 
این عروســک ها  ترمیم  درباره  وی 
و شــرایط نگهــداری توضیــح داد: 
عروســک ها دو ســال پیش بازسازی 
شــدند و هر ماه نظارت می شــوند که 
اگر نیاز به ترمیم باشــد آن هم لحاظ 
به صورت  البته عروســک ها  می شود. 
روزانه تمیز می شوند و سیستم گرمایی 
و سرمایی دائمی برای این موزه تدارک 

دیده شده است. 
میرچی با اشاره به عروسک های این 
موزه بیان کرد: از عروسک های قدیمی 
یا عروسک های شهر  و لاغر  مثل چاق 
موش ها گرفته تا گنجشــکک اشــی 
مثل   و حتی عروسک های جدید  مشی 
جناب خان در این شــهرک هســتند. 
قرار است به زودی فضایی ایجاد شود و 
مجموعه عروسک های متعلق به کارهای 

مرکز صبا هم در اینجا نگهداری شود. 


